I.C.N.F. 1 sA í 0As

25 MAIO 2016

PROC.°

E03409 C:MBRÇl'TES 02{:iE 7 1
! 1 C F\i i:

Instituto da ConservaGao
da Naturpm a das florestas

Exmo. Senhor

Presidente da Câmara Municipal de Abrantes

Praça Raimundo Soares

2200-366 ABRANTES

SUA REFERÊNCIA SUA COMUNICAÇÃO DE NOSSA REFERÊNCIA

28447/2016/DGPF/DGF

ASSUNTO PUBLICITAÇÃO DA ALTERAÇÃO DA DELIMITAÇÃO TERRITORIAL DA ZIF DE ALDEIA
DO MATO, PARA EFEITOS DE CUMPRIMENTO DO N. 1 DO ARTIGO 12.°-A DO

DECRETO-LEI N. 127/2005, DE 5 DE AGOSTO, COM A REDAÇÃO INTRODUZIDA

PELOS DECRETOS-LEIS N.°S 15/2009, DE 14 DE JANEIRO, 2/2011, DE 6 DE JANEIRO,

E 27/2014, DE 18 DE FEVEREIRO

A fim de ser publicitado no sítio da Internet dessa Câmara Municipal, comunica-se a Vossa Excelência que,

por deliberação do conselho diretivo do Instituto de Conservação da Natureza e das Florestas, I.P.,

foi recentemente autorizada a alteração da delimitação territorial da Zona de Intervenção Florestal (ZIF)

em epígrafe, que abrange áreas desse município.

Mais se informa que a referida deliberação foi publicitada no sítio Internet deste Instituto, onde

se encontra acessível (http://www.icnf.pt/portal/florestas/gf/zif/dzif/deliberacoes/deliberacao-do-cd-do-

icnf-de-9-05-zif-aldeia-do-mato).

Com os melhores cumprimentos,

O Vice-presidente do Conselho Diretivo

João Pinho

Instituto da Conservação da Natureza e das Florestas, I.P. TEL 21 350 79 00 FAX

Av. da República, 16 a 168, 1050-191 Lisboa, PORTUGAL E-MAIL icnf@icnf.pt www.icnf.pt

1/1

http://www.icnf.pt/portal/florestas/gf/zif/dzif/deliberacoes/deliberacao-do-cd-do-icnf-de-9-05-zif-aldeia-do-mato).